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Missiomme on mahdollistaa ihmisiä suoriutumaan

paremmin ja kulkemaan kauemmas tarjoamalla

kunnollisia varusteita.

Our mission is to enable people to perform better and go 

farther by providing dependable equipment.



Visiomme on olla vaativien asiakkaiden keskuudessa

kansainvälisesti tunnistettu luotettava ja loppukäyttäjälähtöinen

korkealaatuisten varusteiden valmistaja.

Our vision is to be globally recognized among demanding clients 

as a dependable, end-user focused manufacturer of high-quality 

equipment.



Suomalaisuus
Suomi ja suomalaisuus ovat Savotan olemassaolon kulmakiviä. Toimintamme alkoi savottavarusteista, niillä metsätyömailla maksettiin

sotien jälkeen sotakorvauksia ja maamme jälleenrakennus. Olemme alkuhämäristämme asti toimineet tiiviissä yhteistyössä Suomen

Puolustusvoimien kanssa, näin aiomme myös jatkaa. Meille alamme osaamisen ja toiminnan ylläpito, ja tämän kautta maamme

omavaraisuuden ja itsenäisyyden tukeminen, ovat arvokas asia.

Kunnollisuus
Haluamme, että toimintamme on kaikin puolin kunnollista; laadukasta, suoraselkäistä, rehellistä, eettistä ja kestävien arvojen mukaista. 

Emme käytä eettisesti arveluttavia hankintakanavia raaka-ainehankinnoissamme. Myös ympäristöasiat ovat meille oikeasti tärkeitä, vaikka 

se ei tällä alalla helppoa olekaan. Tähtäämme siihen, että toimintamme kuluttaa mahdollisimman vähän ympäristöä.

Kehittyvyys
Meille jatkuva kehittyminen on elinehto. Tämä koskettaa kaikkia toimintojamme, tuotekehityksestä tuotantoon, markkinoinnista myyntiin

ja asiakaspalveluun asti. Sijoittamalla toimintamme jatkuvaan kehittämiseen pyrimme varmistamaan yrityksemme ja erityisosaamisemme

jatkuvuuden vaikeinakin aikoina ja erittäin kovan kilpailun keskellä.





•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



•

•



•

•

•

•





•

•

•

•

•

•

•

•





https://www.jamk.fi/fi/projekti/biopaavo/biopaavo-hackathon/savottahackathon


mailto:Harri.rautiainen@savotta.fi
http://www.savotta.fi/
http://www.facebook.com/Savotta
http://www.instagram.com/savotta
http://www.youtube.com/c/FinnSavottaLtd

